

## Перечни выполняемых работ (оказываемых услуг)

### Перечень работ и услуг с 02.2018 по 01.2019

#### 1. Подготовка дома к сезонной эксплуатации

Цена .....	6,32 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	2
<b>Стоимость</b> .....	<b>5259,50 руб.</b>

#### 2. Организация накопления и вывоз твердых бытовых отходов

Цена .....	395,79 руб.
Объем .....	1,00
Количество .....	104
<b>Стоимость</b> .....	<b>41162,16 руб.</b>

#### 3. Техническое обслуживание инженерных сетей входящих в состав общего имущества многоквартирных жилых домов

Цена .....	9,03 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>45088,60 руб.</b>

#### 4. Влажная протирка дверных коробок, полотен дверей, доводчиков, дверных ручек;

Цена .....	4,10 руб.
Объем .....	4,00
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>16,40 руб.</b>

#### 5. Влажная протирка перил лестниц

Цена .....	3,26 руб.
Объем .....	1,50
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>4,89 руб.</b>

#### 6. Влажная протирка шкафов для электросчетчиков слаботочных устройств

Цена .....	2,43 руб.
Объем .....	6,00
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>14,58 руб.</b>

#### 7. Мытье лестничных площадок и маршей нижних трех этажей в доме без мусоропровода и лифта

Цена .....	0,93 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	104
<b>Стоимость</b> .....	<b>40245,19 руб.</b>

#### 8. Влажная протирка почтовых ящиков

Цена .....	1,92 руб.
Объем .....	1,35
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>2,59 руб.</b>

<b>9. Очистка территорий I класса от наледи без предварительной обработки хлоридами</b>	
Цена .....	0,91 руб.
Объём .....	227,00
Количество .....	48
<b>Стоимость</b> .....	<b>9915,36 руб.</b>
<b>10. Сдвигание свежесвыпавшего снега с территории I класса с усовершенствованным покрытием</b>	
Цена .....	0,14 руб.
Объём .....	1619,00
Количество .....	48
<b>Стоимость</b> .....	<b>10879,68 руб.</b>
<b>11. Выкашивание газонов</b>	
Цена .....	1,05 руб.
Объём .....	1981,00
Количество .....	24
<b>Стоимость</b> .....	<b>49921,20 руб.</b>
<b>12. Уборка газонов от случайного мусора</b>	
Цена .....	0,50 руб.
Объём .....	1981,00
Количество .....	52
<b>Стоимость</b> .....	<b>51506,00 руб.</b>
<b>13. Очистка чугунных литых урн от мусора</b>	
Цена .....	31,75 руб.
Объём .....	2,00
Количество .....	247
<b>Стоимость</b> .....	<b>15684,50 руб.</b>
<b>14. Услуга по управлению</b>	
Цена .....	0,18 руб.
Объём .....	1668,00
Количество .....	365
<b>Стоимость</b> .....	<b>109587,60 руб.</b>
<b>15. Услуги по начислению и сбору платежей, работе с неплательщиками</b>	
Цена .....	1014,04 руб.
Объём .....	1,00
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>12168,48 руб.</b>
<b>16. Проверка дымоходов и вентканалов</b>	
Цена .....	4056,16 руб.
Объём .....	1,00
Количество .....	3
<b>Стоимость</b> .....	<b>12168,48 руб.</b>
<b>17. Техническое обслуживание внутридомового газового оборудования</b>	
Цена .....	1151,75 руб.
Объём .....	1,00
Количество .....	3
<b>Стоимость</b> .....	<b>3455,25 руб.</b>
<b>18. Дератизация подвалов и мест общего пользования</b>	
Цена .....	0,50 руб.
Объём .....	480,20
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>2881,20 руб.</b>

<b>1. Подготовка дома к сезонной эксплуатации</b>	
Цена .....	7,22 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	2
<b>Стоимость</b> .....	<b>6008,48 руб.</b>
<b>2. Техническое обслуживание инженерных сетей входящих в состав общего имущества многоквартирных жилых домов</b>	
Цена .....	9,03 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	12
<b>Стоимость</b> .....	<b>45088,60 руб.</b>
<b>3. Влажная протирка дверных коробок, полотен дверей, доводчиков, дверных ручек;</b>	
Цена .....	1,53 руб.
Объем .....	4,00
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>6,12 руб.</b>
<b>4. Влажная протирка перил лестниц</b>	
Цена .....	1,22 руб.
Объем .....	1,50
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>1,83 руб.</b>
<b>5. Влажная протирка шкафов для электросчетчиков слаботочных устройств</b>	
Цена .....	0,90 руб.
Объем .....	6,00
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>5,40 руб.</b>
<b>6. Мытье лестничных площадок и маршей нижних трех этажей в доме без мусоропровода и лифта</b>	
Цена .....	1,51 руб.
Объем .....	416,10
Количество .....	104
<b>Стоимость</b> .....	<b>65344,34 руб.</b>
<b>7. Влажная протирка почтовых ящиков</b>	
Цена .....	0,71 руб.
Объем .....	1,35
Количество .....	1
<b>Стоимость</b> .....	<b>0,96 руб.</b>
<b>8. Очистка территорий I класса от наледи без предварительной обработки хлоридами</b>	
Цена .....	0,26 руб.
Объем .....	227,00
Количество .....	48
<b>Стоимость</b> .....	<b>2832,96 руб.</b>
<b>9. Сдвигание свежесвыпавшего снега с территории I класса с усовершенствованным покрытием</b>	
Цена .....	1,12 руб.
Объем .....	1619,00
Количество .....	48
<b>Стоимость</b> .....	<b>87037,44 руб.</b>
<b>10. Выкашивание газонов</b>	
Цена .....	0,30 руб.
Объем .....	1981,00
Количество .....	24
<b>Стоимость</b> .....	<b>14263,20 руб.</b>

**11. Уборка газонов от случайного мусора**

Цена	0,14 руб.
Объём	1981,00
Количество	52
<b>Стоимость</b>	<b>14421,68 руб.</b>

**12. Очистка чугунных литых урн от мусора**

Цена	8,95 руб.
Объём	2,00
Количество	247
<b>Стоимость</b>	<b>4421,30 руб.</b>

**13. Услуга по управлению**

Цена	0,18 руб.
Объём	1668,00
Количество	365
<b>Стоимость</b>	<b>109587,60 руб.</b>

**14. Услуги по начислению и сбору платежей, работе с неплательщиками**

Цена	951,44 руб.
Объём	1,00
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>11417,28 руб.</b>

**15. Проверка дымоходов и вентканалов**

Цена	3154,79 руб.
Объём	1,00
Количество	3
<b>Стоимость</b>	<b>9464,37 руб.</b>

**16. Техническое обслуживание внутридомового газового оборудования**

Цена	1402,13 руб.
Объём	1,00
Количество	3
<b>Стоимость</b>	<b>4206,39 руб.</b>

**17. Дератизация подвалов и мест общего пользования**

Цена	0,50 руб.
Объём	480,20
Количество	12
<b>Стоимость</b>	<b>2881,20 руб.</b>